[bookmark: _GoBack]別記様式第５号
交　付　決　定　前　着　手　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住  　所
名　　称
代表者名

　年　月　日付けで交付申請をしているみやぎ農産物直売所等省エネルギー推進支援事業について，下記のとおり交付決定前に着手しますので，届け出ます。
なお，本件について交付決定がなされなかった場合，又は交付決定を受けた補助額が交付申請額に達しない場合，異議は申し立てません。

記
１　事業の概要

２　交付決定前に着手する理由

３　着手（予定）年月日
　　　　　　年　　月　　日